B ộ  VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ Dư LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngày tháng Ó năm 2016

QƯYÉT ĐỊNH
về việc soạn thảo Quy chế về trình tự, thủ tục soạn thảo, thấm định,

ban hành văn bản quy phạm pháp luật do Bộ Văn hóa, Thê thao
và Du lịch chủ trì soạn thảo hoặc ban hành

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy đinh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế,

QUYỂT ĐỊNH:

Điều 1. Giao cho Vụ Pháp chế chủ trì và phối hợp với các cơ quan, đơn vị
có liên quan soạn thảo Quy chế về trình tự, thủ tục soạn thảo, thấm định, ban
hành văn bản quy phạm pháp luật do Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì
soạn thảo hoặc ban hành. Thời gian ban hành Quy chế trong tháng 9/2016.

Điều 2. Kinh phí soạn thảo văn bản được chi từ ngân sách sự nghiệp của
Văn phòng Bộ theo chế độ quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, và các cơ quan,
đơn vi liên quan chiu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.|

Nơi nhận:
-  Bộ ừưcrag;
- Thứ trưởng Huỳnh Vĩnh Ái;
-N h ư  Điều 3;
-L ưu: VT, P C ,N O  (10).

TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Thiện